A PROVADO_     E IVI  , A00

pal ea Goianésia
Câmara M

40'
G 1814

0 0

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A éasa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

Requerimento 038/2024.

RECEBEMOS
EM /

Camara Muni' Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Valdomiro Monteiro Cirilo, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios aos Deputados

Federais, José Nelto Lagares das Mercez, Rubéns Otoni Gomide, Silvye Alves da Silva,

Gustavo  Gayer  Machado de Araujo, Glauskston Batista Rios, Zacarias Calil Hamu e

Jefferson  Rodrigues Lemos, e aos Deputados Estaduais, José Machado dos Santos,

Renato Menezes de Castro, Cairo  Salim  Marcelino Lopes e  Linen  Olímpio de Souza,

solicitando a viabilização de emendas parlamentares para a implantação de segundo

anel viário no município de Goianésia.

A construção do anel viário é importante e necessário, uma vez que o tráfego da GO-080

a cada ano torna-se mais intenso, devido a instalação de inúmeras empresas na regido.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 14 de fevereiro de 2024.

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1